
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

落札率 備　　考

(税抜: 2,686,100 )

(税抜: 1,977,700 )

(税抜: 12,246,250 )

(税抜: 3,216,000 )

(税抜: 1,477,000 )

令和元年度石綿健康被害救済制度に関する新聞
広告業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　勝英
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年1月22日

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和2年1月分）

2020年度汚染負荷量賦課金申告関係書類21点の
印刷・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年1月6日
前田印刷株式会社
石川県金沢市寺地1丁目14番5号

一般競争入札 4,064,000

契約金額(税込)
（円）

66.09%

「地球環境基金便り第48号」の印刷製本・発送
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　永見　泰宏
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年1月20日
瞬報社写真印刷株式会社
山口県下関市長府扇町9番50号

一般競争入札 2,379,000 83.13%
2,175,470

2,954,710

3,874,000 83.01%

18,165,866 67.41%
13,470,875

3,537,600

1,624,700
1,620,000 91.17%

株式会社ADKマーケティング・ソリューショ
ンズ
東京都港区虎ノ門一丁目23番1号

一般競争入札

株式会社アイネット
東京都中央区銀座7丁目16番21号

一般競争入札

医療情報発信サービスを活用した全国の保険薬
局への石綿健康被害救済制度の周知業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　勝英
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年1月30日
株式会社毎日広告社
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札

「ぜん息&COPDのための生活情報誌（すこやか
ライフ）No.54」の印刷、製本及び発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　廣木　雅史
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年1月30日


